
 

 

____________________________________________________________ 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 - OBJETO: Contratação de empresa para realização de reformas 

no prédio sede do Conselho Regional de Odontologia de Sergipe -CRO/SE. TIPO: Menor Preço Global. 

DATA: 21.10.2021. HORA: 14:30 horas. LOCAL: Na SEDE do CRO-SE, localizada na Rua Vila 

Cristina, 589, Bairro São José, Aracaju/Se, Cep 49015-000. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA; 

PROJETO/ATIVIDADE; ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECURSOS: 

 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 - Reparos, Adaptações e Conservação de Bens Móveis e Imóveis. BASE 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93. PARECER JURÍDICO Nº: 36/2021. INFORMAÇÕES 

COMPLEMENTARES: O Edital completo poderá ser adquirido na Sede do CRO-SE, localizada na Rua 

Vila Cristina, 589, Bairro São José, Aracaju/SE, Cep 49015-000 ou no site www.crose.org.br ou através 

de solicitação a ser encaminhada ao e-mail licitacao@crose.org.br, devendo em qualquer caso apresentar 

os seguintes dados: Razão Social da empresa interessada, CNPJ, endereço completo, telefone fixo, 

telefone celular, e-mail, nome completo da pessoa solicitante.  
 

Aracaju/SE, 24.09.2021.  
 

RENNE TELES MENDEZ  

PRESIDENTE DA CPL  
 


